

Produse curatenie

I.D.: 91702331

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.634,10 RON - 6.634,10 RON

Descriere: Axion pasta 400 gr 3 buc=12.50 lei=37.5 lei Mr Muscolo granule 2 buc*14 lei=28 lei Burete sarma 6 buc*2.6 lei=15.6 lei Cif active 40 buc*12 lei=480 lei Lavete microfibra rosu 30 buc*6.5 lei=195 lei Lavete microfibra galben 60 buc*6.5 lei=390 lei Degresant 750 ml Kenex Plus 10 buc*18 lei=180 lei Detergent 10 kg 6 buc*120 lei=720 lei Detergent pardoseala Nettion 10L 3 buc*195 lei=585 lei Detergent geam 5L 3 buc*40 lei=120 lei Mop banda 40 cm 38 buc*65 lei=2470lei Maner aluminiu mop galben 10 buc*20 lei=200 lei Domestos 30 buc*13 lei=390 lei Odorizant pisoar Wc sita 10 buc*35 lei=350 lei Odorizant Wc 5 buc*13 lei=65 lei Pahare plastic 200 ml/100 buc/pachet 19 buc*12 lei=228 lei Pungi alimente 2 kg /500 buc/set 10 buc*18 lei=180 lei
